
 
 

Coordonnées des registres et médecins responsables qui sollicitent le service d’information médicale 
pour communication d’informations patient 

 

Registres des cancers 
- Registre des cancers Loire-Atlantique et Vendée (EPIC-PL), 50 route St Sébastien – 44093 NANTES cedex1 

Médecin Responsable : Dr Florence Molinié  
Dpo : DPORegistreLoireAtlantiqueVendee@agerisgroup.com 
 

- Registre des cancers de la Manche, 46 rue du val de Saire, 50102 Cherbourg-en-Cotentin  
Médecin responsable : Dr Simona Bara, simona.bara@ch-cotentin.fr 
Dpo : dpo@ch-cotentin.fr 
 

- Registre général des tumeurs du Calvados, Centre François Baclesse, ANTICIPE –U1086 Inserme-UCN, 3 
avenue du Général Harris 14076 Caen 

Médecin responsable Dr Anne Valérie Guizard, av.guizard@baclesse.unicancer.fr 
 
- Registre des tumeurs digestives du Calvados, Centre François Baclesse, ANTICIPE –U1086 Inserme-UCN, 3 
avenue du Général Harris 14076 Caen cedex 05 
 Médecin responsable : Dr Véronique Bouvier, bouvier-v@chu-caen.fr 
 
- Registre régional des hémopathies de Basse Normandie (Calvados, Manche, Orne) CHU de Caen, avenue 
de la côte de Nacre, 14033 Caen cedex 9 

Médecin responsable : Pr Xavier Troussard, responsable scientifique, troussard-x@chu-caen.fr 
 
- Registre des tumeurs digestives du Finistère, CHU de Brest Hôpital Morvan 2 avenue Foch 29609 cedex 
 Médecin responsable : Pr Michel ROBASZKIEWICZ  
 Dpo : protection.donnees.rtdf@chu-brest.fr 
 
- Registre National des Tumeurs solides de l’Enfant, Faculté de Médecine –RNTSE,  BP 184, 9 avenue de la 
Forêt de Haye 54505 VANDOEUVRE-LES-NANCY Cedex 
 Médecin responsable : Dr Brigitte Lacour, brigitte.lacour@univ-lorraine.fr , rnhe@inserm.fr 
 

 

Autres registres 
- Registre des malformations congénitales de Bretagne, CHU de Rennes Hôpital Sud, Annexe pédiatrique, 
16 boulevard de Bulgarie, 35200 Rennes 
 Médecin responsable : Dr Florence Rouget, registre.malformations.bretagne@chu-rennes.fr 
 Dpo : dpo@chu-rennes.fr 
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